Progetto al nostro Istituto Scolastico – ID. Fasc. 45471, Codice Univoco 25018DP000000110; 

VISTA l’assegnazione ottenuta dalla Regione Lazio a questo Istituto delle risorse per assistenza specialistica 

relativa ad allievi disabili, per l’anno scolastico 2025/2026 pari ad € 129.292,80 

(centoventinovemiladuecentonovantadue/80), pari a n. 5.824 ore per una quota oraria di € 22,20; 

VISTO il PTOF e il PAI dell’Istituzione Scolastica; 

DATO ATTO di quanto stabilito, in merito alla designazione e alla nomina del Responsabile Unico del Progetto 

(R.U.P), dall’art. 15 d.Lgs 36/2023;

[...]

Il servizio dovrà essere realizzato e completato tassativamente entro la fine dell’anno scolastico 2025/2026, 

secondo il calendario concordato. 

Saranno riportati i loghi del POR FSE LAZIO su tutti gli atti di gara. 

Art. 5: che l’importo di spesa per la fornitura del servizio di cui trattasi è pari ad € 129.292,80 

(centoventinovemiladuecentonovantadue/80), pari a n. 5.824 ore per una quota oraria di € 22,20, con Iva inclusa se 

dovuta, pari al finanziamento concesso dalla Regione Lazio; In tema di imposta di bollo in materia di contratti 

pubblici, si applica quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs n.36/2023.